
Modernizace a digitalizace kina Nejdek dle standardu DCI 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
A VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Název veřejné zakázky: Modernizace a digitalizace kina Nejdek dle standardu DCI  

 

Město Nejdek Vás vyzývá k podání nabídek na shora uvedenou veřejnou zakázku malého 
rozsahu na dodávky.  

Tato výzva včetně příloh tvoří zadávací podmínky shora uvedené veřejné zakázky, které 
jsou vypracovány jako podklad pro podání nabídek dodavatelů ke shora uvedené veřejné 
zakázce malého rozsahu zadávané dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), mimo režim zákona, při dodržení 
zásad § 6 zákona.  

Informace a údaje obsažené v jednotlivých částech této výzvy a jejích přílohách vymezují 
závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky, tj. tvoří zadávací podmínky. 
Těmito požadavky je účastník zadávacího řízení povinen řídit se při zpracování své 
nabídky. V případě, že účastník zadávacího řízení nemá jistotu ve stanovení základních 
technických nebo obsahových podmínek, má možnost si vyjasnit veškerá sporná místa, 
a to formou písemného dotazu adresovaného kontaktní osobě zadavatele.  

Zadavatel dále upozorňuje, že předmět plnění neslouží k ekonomickým účelům 
zadavatele a nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.  

Realizace akce je spolufinancována ze Státního fondu kinematografie. 

 

1. ZADAVATEL 

Název zadavatele:  Město Nejdek  
Sídlo:  náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek 
IČO: 00254801, DIČ: CZ00254801 

Statutární zástupce: Ludmila Vocelková, starostka obce  
E-mail: starostka@nejdek.cz  
Tel.: +420 778 540 798 

Kontaktní osoba: Ing. Dita Míková 
E-mail: d.mikova@nejdek.cz  
Tel.: +420 776 438 601 

 



Modernizace a digitalizace kina Nejdek dle standardu DCI 

 
Profil zadavatele:  
https://zakazky.nejdek.cz/profile_display_2.html 

 

2. VYMEZENÍ DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka projekční a audiovizuální techniky pro kino 
Nejdek, a to dodávka DCI projektoru s laserovým zdrojem, s objektivem, plátnem a 
kabeláží vč. instalace. Dále je také předmětem dodávka filmového ozvučení v systému 7.1 
se zesilovači a kabeláží včetně instalace, přičemž zvukové zařízení musí být kompatibilní 
s projektorem. Alternativním obsahem se rozumí propojení podia a promítací kabiny pro 
zajištění konání besed s videoprojekcí a zvukem ovládané z podia, mikrofonní sety a 
integrace ovládání opony.  

Předmět veřejné zakázky kromě vlastní dodávky zařízení zahrnuje i dopravu na místo 
plnění, vlastní montáž, zprovoznění, komplexní vyzkoušení, následné zaškolení obsluhy a 
zajištění servisních prací a dohledu v záruční době (náklady za zajištění servisních prací a 
dohledu v záruční době nesmí být účtovány a tyto práce musí být poskytnuty v rámci 
dodávky).  

Montáží se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací včetně dodávek 
potřebných materiálů a věcí nezbytných pro řádné umístění zařízení do kinosálu v Nejdku 
a dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou zařízení, jejichž provedení je pro 
řádné zprovoznění zařízení nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.).  

Zaškolením obsluhy se rozumí seznámení pracovníků zadavatele s obsluhou zařízení a s 
technickými a provozními podmínkami, všeobecnými bezpečnostními pokyny ochrany 
zdraví při práci se zařízením a veškerými dalšími náležitostmi řádného provozu zařízení, 
vyplývajícími z příslušných právních předpisů.  

Základní parametry a specifikace jsou uvedeny ve Specifikaci dodávky a výkazu výměr, 
která tvoří přílohu č. 5 této výzvy. Podmínky realizace jsou rovněž vymezeny ve smlouvě o 
dílo (příloha č. 2 výzvy).  

Je-li v zadávacích podmínkách uveden odkaz na určité dodavatele nebo výrobky, nebo 
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 
původu, má se za to, že jsou tím stanoveny technické podmínky, které nemůžou být jinak 
dostatečně přesně nebo srozumitelně stanoveny. Dodavatel je v takovém případě 
oprávněn nabídnout rovnocenné řešení.  

 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota zakázky: 2 750 000 Kč bez DPH 

https://zakazky.nejdek.cz/profile_display_2.html


Modernizace a digitalizace kina Nejdek dle standardu DCI 

 
4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Předpokládané termíny plnění veřejné zakázky jsou následující: 

 Předpokládaný termín uzavření smlouvy: 7/2025  

Termín dokončení realizace zakázky: 30. 11. 2025  

Místo plnění: Kino Nejdek, náměstí Karla IV. 241, 362 21 Nejdek  

 

5. FINANCOVÁNÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu Modernizace kina Nejdek, na nějž město 
Nejdek získalo rozhodnutí o podpoře kinematografie ze Státního fondu kinematografie.  

 

6. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Začátek: uveřejnění zadávací dokumentace a výzvy na profilu zadavatele 

Konec: 30. 6. 2025 ve 12:00 

K odtajnění nabídek dojde po vypršení lhůty pro podání nabídek. Otevřením nabídky 
v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli.  

 

7. MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického 
nástroje E-ZAK (profilu zadavatele) dostupného na: https://zakazky.nejdek.cz/ . Nabídky 
se podávají tedy výhradně elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele.  

Veškeré úkony včetně předložení dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí nabídky, se 
provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Veškerá 
komunikace, která se týká výběrového řízení, probíhá rovněž elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK.  

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 
https://zakazky.nejdek.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf   

Dodavatel či účastník řízení je povinen provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK 
za účelem komunikace se zadavatelem: https://zakazky.nejdek.cz/registrace.html  

V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosím, 
provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz   

https://zakazky.nejdek.cz/
https://zakazky.nejdek.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf
https://zakazky.nejdek.cz/registrace.html
mailto:podpora@ezak.cz


Modernizace a digitalizace kina Nejdek dle standardu DCI 

 
Vzhledem k tomu, že nabídky jsou podávány skrze elektronický nástroj, nebude se konat 
veřejné odtajnění nabídek. 

 

8. KRITÉRIUM HODNOCENÍ  

Jediné hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH – váha 100 %. 

 

9. METODA HODNOCENÍ NABÍDEK  

Tato veřejná zakázka má jediné hodnotící kritérium – nejnižší nabídková cena v Kč bez 
DPH.  

K hodnocení bude použita cena uvedená v návrhu smlouvy o dílo.  

Nabídky účastníků budou seřazeny podle výše jejich nabídkové ceny v Kč bez DPH, 
přičemž nejvýhodnější nabídkou bude nabídka účastníka obsahující nejnižší nabídkovou 
cenu.  

V případě shody nabídkových cen u dvou či více účastníků bude nejvýhodnější nabídka 
zvolena losem, přičemž losování proběhne za účasti účastníků se shodnými cenovými 
nabídkami. O termínu losování budou dotčení účastníci písemně vyrozuměni nejméně 3 
pracovní dny předem.  

Zadavatel si vyhrazuje provést posouzení splnění podmínek výběrového řízení až po 
hodnocení nabídek. Posouzení splnění podmínek výběrového řízení bude provedeno 
pouze u nabídky s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

10.  ZPŮSOB JEDNÁNÍ S ÚČASTNÍKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

Zadavatel nehodlá s účastníky jednat o nabídkách. 

 

11. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického 
nástroje E-ZAK (profilu zadavatele) dostupného na: https://zakazky.nejdek.cz . Nabídky se 
podávají tedy výhradně elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele. Veškeré úkony 
včetně předložení dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí nabídky, se provádějí 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje.  

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a nesmí obsahovat opravy a přepisy, které 
by mohly zadavatele uvést v omyl.  

https://zakazky.nejdek.cz/


Modernizace a digitalizace kina Nejdek dle standardu DCI 

 
Účastník pro zpracování nabídky může použít příslušné přílohy této zadávací 
dokumentace, které vyplní na vyznačených místech. Zadavatel upozorňuje, že jakékoliv 
jiné zásahy do příloh této zadávací dokumentace za účelem změn jejich obsahu, vyjma 
popsaných požadavků zadavatele na doplnění, jsou nepřípustné.  

Nabídka musí být označena identifikačními údaji:  

• název účastníka,  
• sídlo,  
• IČO a DIČ,  
• adresa pro doručování.  

Nabídka musí být předložena v požadovaném rozsahu, ideálně v požadovaném členění, v 
souladu s vyhlášenými zadávacími podmínkami.  

V souladu s aktuální výkladovou praxí nabídka nemusí být elektronicky, ani jinak 
podepsaná. Požadavek na podpis nabídky nebo jejích částí osoby oprávněné jednat 
jménem či za dodavatele se v zákoně nevyskytuje. Účastník je povinen nabídku podat 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje, přičemž při registraci do 
elektronického nástroje, bez které nelze nabídku podat, je autenticita účastníka ověřena. 
Absentující podpis nebude v žádném případě důvodem pro vyloučení účastníka, přesto 
bychom preferovali, aby dokumenty v nabídce byly podepsány.  

Nabídka musí být předložena v elektronickém originále. Účastník rovněž navíc předloží 
vyplněnou specifikaci dodávek s výkazem výměr v původním formátu dokumentu a 
vyplněný návrh smlouvy o dílo ve formátu *.docx. Rozhodující je podepsaná forma 
originálu v případě zjištění jakýchkoliv rozdílů mezi verzemi. Tyto dokumenty v 
editovatelné podobě budou následně použity pro přípravu smlouvy o dílo k podpisu s 
vítězným účastníkem.  

Každý účastník může podat pouze jednu nabídku. V případě, že účastník podá více 
nabídek samostatně nebo společně s dalšími účastníky, vyloučí zadavatel účastníka z 
výběrového řízení.  

 

12.  POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré oprávněné náklady nezbytné ke včasné a 
kompletní realizaci dodávky.  

Nabídková cena bude vyčíslena na vyznačených místech v krycím listu nabídky (příloha 
č. 1 zadávací dokumentace) a závazném návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 2 výzvy). 
Vzhledem k tomu, že nabídková cena je hodnotícím kritériem této zakázky, nelze ji po 
skončení lhůty pro podání nabídek měnit, a je tedy v zájmu účastníka, aby údaje o 
nabídkové ceně doplněné dle výše uvedených požadavků zadavatele byly shodné.  



Modernizace a digitalizace kina Nejdek dle standardu DCI 

 
Nabídková cena bude uvedena v tomto členění: 

• cena v Kč bez DPH 
• samotné DPH v Kč 
• cena v Kč vč. DPH 

Účastník stanoví nabídkovou cenu a ocenění jednotlivých položek uvedených do 
jednotlivých položek vyplněné Specifikace dodávek s výkazem výměr (příloha č. 5 
výzvy). Každá položka specifikace dodávek s výkazem výměr bude vyplněna. Chybějící, 
nenaceněná či nulová položka (bez vysvětlení – to účastník případně uvede do 
samostatné přílohy) může být považována za nesplnění zadávacích podmínek a může 
vést k vyloučení účastníka. Účastník odpovídá za úplnost specifikace veškerých činností 
souvisejících s plněním předmětu této zakázky při zpracování nabídkové ceny.  

Sazby zahrnují veškeré daně, cla a další závazky, které nejsou v nabídce uvedené zvlášť. 
Za stanovení sazby DPH při zpracování nabídky v souladu s příslušnými právními předpisy 
odpovídá účastník. Prokáže-li se v budoucnu, že účastník stanovil sazby v rozporu s 
příslušnými právními předpisy, nese veškeré takto vzniklé náklady účastník a celková 
nabídková cena včetně DPH musí zůstat nezměněna.  

Oceněný položkový rozpočet (Specifikace dodávek s výkazem výměr) podepsaný osobou 
oprávněnou za účastníka jednat bude nedílnou součástí nabídky.  

Za správnost funkcí a výpočtů excelovského souboru (formátu *.xls/*.xlsx) nese 
odpovědnost účastník, resp. je jeho odpovědností tyto funkce a vzorce nijak neměnit. 

 

13.  POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  

 

14.  VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK  

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek.  

Žádost musí být doručena prostřednictvím profilu zadavatele nebo prostřednictvím 
datové schránky nebo na email d.mikova@nejdek.cz .   

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. Zadavatel není povinen 
vysvětlení zadávací dokumentace poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena 
včas, tj. ve lhůtě uvedené výše.  

mailto:d.mikova@nejdek.cz


Modernizace a digitalizace kina Nejdek dle standardu DCI 

 
Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  

 

15.  PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  

Místo plnění: Kino Nejdek, náměstí Karla IV. 241, 362 21 Nejdek 

Prohlídka místa plnění se uskuteční ve středu dne 18.6.2025 od 13:00. Sraz v místě 
prohlídky bude u vstupu do kina.  

V případě zájmu o prohlídku napište prosím na email d.mikova@nejdek.cz. V případě 
zájmu většího počtu účastníků rozdělíme účastníky do skupin.  

  

16. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  

Zadavatel požaduje prokázání splnění následující kvalifikace. Splnění kvalifikace je 
jednou z podmínek účasti v zadávacím řízení.  

16.1 Základní způsobilost  

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti v rozsahu přílohy č. 3 této 
výzvy, a to doložením originálu čestného prohlášení podepsaného osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení.  

16.2 Profesní způsobilost  

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti doložením prostých kopií: 

a) Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán a  

b) Živnostenské oprávnění vztahující se k předmětu veřejné zakázky (doložení 
příslušného živnostenského listu nebo výpisu ze živnostenského rejstříku).  

16.3 Technická způsobilost  

Zadavatel požaduje, aby dodavatel splňoval následující kritéria technické kvalifikace:  

a) Seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení a osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 
dokončení nejvýznamnějších z těchto prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu 
prováděných dodávek a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto dodávky provedeny 
řádně a odborně.  

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu 
ve formě čestného prohlášení včetně příslušných osvědčení objednatelů, z nichž 
bude patrné splnění níže vymezené úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu.  

mailto:d.mikova@nejdek.cz


Modernizace a digitalizace kina Nejdek dle standardu DCI 

 
Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení, provedl alespoň 2 dodávky, přičemž předmětem každé 
z nich byla dodávka a montáž DCI projektoru a ozvučení ve finančním rozsahu min. 
1 000 000 Kč bez DPH/jedna dodávka.  

Z předložených dokladů musí být zřejmé, že dodavatel provedl dodávky alespoň ve 
výše uvedeném rozsahu i v případě, kdy byl poddodavatelem jiného dodavatele či 
součástí sdružení nebo jiného spojení dodavatele či součástí sdružení, tzn. podíl 
dodavatele, musí odpovídat alespoň požadavkům na příslušné významné dodávky.  

b) Osvědčení či certifikát vystavený výrobcem zařízení pro technologii DCI, a to pro 
zařízení projektoru o proškolení zaměstnanců uchazeče výrobcem těchto zařízení 
vystavená na firmu či na jména zaměstnanců uchazeče.  

V případě, že osvědčení či certifikát bude vystaven na konkrétní osobu, doloží účastník 
zadávacího řízení k uvedenému osvědčením čestné prohlášení o postavení příslušné 
odborně kvalifikované fyzické osobě vůči účastníkovi zadávacího řízení. Z čestného 
prohlášení musí vyplývat závazek odborně způsobilé osoby zabezpečit pro účastníka 
zadávacího řízení výkon odborné činnosti. V případě, že příslušná odborně 
kvalifikovaná fyzická osoba není sama účastníkem zadávacího řízení a účastník 
zadávacího řízení nedoloží čestné prohlášení o existenci pracovního či obdobného 
poměru této osoby k účastníkovi zadávacího řízení, bude vztah mezi touto odborně 
kvalifikovanou fyzickou osobou a účastníkem zadávacího řízení posuzován jako 
poddodávka, tj. bude toto bráno, že kvalifikace je prokázána prostřednictvím 
poddodavatele. 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace dle odst. 16. 
odst. 16.2. písm. b) a 16.3. této výzvy v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace 
v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím poddodavatele. Dodavatel je v 
takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit:  

a) doklady prokazující splnění kvalifikačního předpokladu podle odst. 16. odst. 16.1. 
a 16.2. písm. a) této výzvy poddodavatele a  

b) smlouvu uzavřenou s poddodavatelem, z níž vyplývá závazek poddodavatele k 
poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí 
či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a 
to alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal splnění kvalifikace.  

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím poddodavatele prokázat splnění kvalifikace 
podle odst. 16. 16.1. a 16.2. písm. a) této výzvy.  

Dodavatel, který neprokáže splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů v 
požadovaném rozsahu, bude z výběrového řízení vyloučen.  



Modernizace a digitalizace kina Nejdek dle standardu DCI 

 
Veškeré doklady prokazující splnění kvalifikační předpokladů, vyjma Čestného 
prohlášení, dokládá dodavatel v prosté kopii. Zadavatel je oprávněn po dodavateli 
před uzavřením smlouvy požadovat předložení originálů nebo ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace a dodavatel je povinen je předložit. 

16.4 Společná ustanovení ke kvalifikaci  

 Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy si vyžádat u vybraného 
dodavatele předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již 
nebyly v zadávacím řízení předloženy.  

Doklady prokazující základní způsobilost dle odst. 16.1 a profesní způsobilost dle 
odst. 16.2 písm. a) (výpis z obchodního rejstříku), musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 
nabídky 

 

17.  OBCHODNÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA SPECIFIKACI PŘÍPADNÝCH 
PODDODAVATELŮ 

Obchodní podmínky, které nejsou výslovně uvedeny v této výzvě, jsou stanoveny v 
závazném návrhu smlouvy o dílo, který je nedílnou součástí této zadávací dokumentace 
jako její příloha č. 2. Účastník není v rámci návrhu smlouvy oprávněn provádět žádné 
úpravy nebo změny oproti vzoru smlouvy s výjimkou doplnění relevantních údajů, jejichž 
doplnění tato zadávací dokumentace nebo smlouva předpokládá.  

Návrh smlouvy musí být jednostranně podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či 
za účastníka a musí být součástí nabídky účastníka. 

Zadavatel umožňuje, aby účastník zadávacího řízení realizoval veřejnou zakázku za 
pomoci poddodavatelů. Tím není dotčena výlučná odpovědnost účastníka zadávacího 
řízení za poskytování řádného plnění. Zadavatel požaduje uvést v nabídce účastníka 
zadávacího řízení v příloze č. 4 této zadávací dokumentace, jaká konkrétní část plnění 
veřejné zakázky bude zadána třetím osobám, a které osoby to budou, přičemž uvede 
vymezení dílčích poddodávek z hlediska věcného a finančního (bez DPH) a uvede 
procentní podíl k celkové ceně plnění bez DPH (u poddodavatele je účastník zadávacího 
řízení povinen uvést jeho identifikační údaje). Učiní tak prohlášením, k němuž využije 
přílohu č. 4 této výzvy.  

Úprava či doplnění seznamu poddodavatelů v průběhu plnění veřejné zakázky jsou možné 
pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Změna poddodavatele uvedeného v 
nabídce v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze se souhlasem zadavatele, a to 
i tehdy, pokud účastník zadávacího řízení pomocí tohoto poddodavatele neprokazoval 
splnění kvalifikace. Pokud však účastník zadávacího řízení prokázal splnění části 
kvalifikace pomocí poddodavatele, je oprávněn ho nahradit pouze poddodavatelem, který 



Modernizace a digitalizace kina Nejdek dle standardu DCI 

 
splňuje požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Zadavatel není 
oprávněn souhlas s výměnou poddodavatele bez objektivního důvodu odmítnout. 

 

18.  ZADÁVACÍ LHŮTA  

Analogicky k § 40 ZZVZ zadavatel stanovuje zadávací lhůtu (lhůtu, po kterou jsou účastníci 
řízení svými nabídkami vázáni). Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty 
pro podání nabídek a činí 90 kalendářních dnů.  

 

19.  DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE  

Součástí nabídky musí být rovněž čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
podepsané osobou oprávněnou jednat za účastníka, v němž prohlásí, že:  

a) se na zpracování nabídky účastníka nepodílel zaměstnanec zadavatele, 
statutární orgán či člen statutárního orgánu zadavatele, člen řídicího orgánu 
zadavatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě 
smluvního vztahu podílela na zadání předmětné zakázky;  

b) účastník, resp. účastník ve sdružení není zaměstnancem zadavatele či členem 
realizačního týmu či osobou, která se na základě smluvního vztahu podílela na 
zadání předmětné zakázky;  

c) poddodavatelem účastníka není zaměstnanec zadavatele, člen realizačního 
týmu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na zadání 
předmětné zakázky.  

Účastník dále předkládá čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů1 a prohlašuje, že:  

a) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 
písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen 
vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen 
vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti;  

b) poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci (existuje-li 
takový), není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 
1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 

 
1 Pokud účastník nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve 
které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen 
vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti nebo má takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, uvede tyto 
skutečnosti v nabídce. 



Modernizace a digitalizace kina Nejdek dle standardu DCI 

 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen 
vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti.  

Účastník může prokázat splnění neexistence střetu zájmů předložením čestného 
prohlášení v příloze č. 3 této zadávací dokumentace.  

Součástí nabídky musí být i čestné prohlášení, že účastník není subjektem, vůči němuž 
jsou vyhlášeny mezinárodní finanční sankce.  

Účastník může prokázat splnění této podmínky předložením čestného prohlášení v 
příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 

 

20.  PRÁVA ZADAVATELE  

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodu.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení z důvodů uvedených v ZZVZ.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 
doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek.  

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit zadávací podmínky do konce lhůty stanovené pro 
podání nabídek.  

Zadavatel nebude účastníkům hradit žádné náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení. 
Náklady na účast nesou účastníci sami. Výjimkou by byla situace podle § 40 odst. (4) 
ZZVZ, kdy zadavatel neodešle oznámení o výběru dodavatele v zadávací lhůtě – v takovém 
případě zadavatel účastníkům řízení uhradí účelně vynaložené náklady spojené s jejich 
účastí v řízení. 

 

21.  VŠEOBECNÉ ÚDAJE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ  

Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a 
zkušeností z oblasti zadávání veřejných zakázek, s cílem zajistit transparentní, 
nediskriminační a hospodárné zadání veřejné zakázky. Jedná se o veřejnou zakázku 
malého rozsahu dle § 27 ZZVZ. Ustanovení ZZVZ mají vždy aplikační přednost před touto 
zadávací dokumentací a účastníci i zadavatel se jím budou přednostně řídit, pokud by v 
zadávací dokumentaci došlo k možnému dvojímu výkladu či jakékoliv nepřesnosti.  

Zadavatel vybere pro tuto zakázku nejvhodnějšího účastníka, se kterým následně uzavře 
smlouvu o dílo. Smlouva s vybraným dodavatelem bude uveřejněna na profilu zadavatele 
města Nejdek a v registru smluv.  



Modernizace a digitalizace kina Nejdek dle standardu DCI 

 
Zadavatel upozorňuje účastníky na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem 
dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek zadavatele vymezujících 
předmět veřejné zakázky, nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících 
z obecně závazných platných norem, které se vztahují k výběrovému řízení a předmětu 
veřejné zakázky, jimiž se účastník při zpracování nabídky musí rovněž řídit.  

Zadavatel upozorňuje účastníky, že podrobnosti k předmětu plnění, resp. ke všem jeho 
dílčím položkám a jejich rozsahu a podrobné obchodní podmínky jsou uvedeny rovněž v 
přílohách této zadávací dokumentace. Předpokládá se tedy, že účastník pečlivě 
prostuduje veškeré zadávací podmínky, tzn. všechny informace, pokyny, termíny a 
specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a jejích přílohách a bude se jimi řídit.  

Přílohy zadávací dokumentace jsou vzorové pro jednoznačné vymezení požadavků a dále 
pro snazší orientaci v nabídkách účastníků. Zadavatel připouští pouze výše specifikované 
úpravy, tj. doplnění chybějících údajů. Pro splnění požadavků vyplývajících ze zadávací 
dokumentace musí účastníci, mimo jiné, v plném rozsahu respektovat podmínky 
uvedené v těchto přílohách.  

Účastník je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), osobou povinnou spolupůsobit při finanční 
kontrole. Účastník je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu 
poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz § 2 písm. e) 
zákona o finanční kontrole).  

Podáním nabídky ve výběrovém řízení se dodavatel stává účastníkem výběrového řízení a 
přijímá plně a bez výhrad veškeré zadávací podmínky. V případě, že účastník neposkytne 
včas všechny požadované informace a dokumenty, nebo pokud jeho nabídka nebude v 
každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, zejména tedy podmínkám 
stanovených zadavatelem či podmínkám zákonným, může to mít za důsledek vyloučení 
účastníka ze výběrového řízení. Podáním nabídky ve výběrovém řízení účastník čestně 
prohlašuje pravdivost a platnost všech informací a údajů obsažených v jeho nabídce.  

Pokud jsou v zadávací dokumentaci obsaženy požadavky nebo odkazy na určité 
dodavatele nebo výrobky, normy, patenty nebo vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu apod., jsou uvedeny pouze pro upřesnění a 
přiblížení technických parametrů a zadavatel umožňuje použití i kvalitativně a technicky 
obdobného řešení.  

 

22.  PŘÍLOHY ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Příloha č. 1 krycí list nabídky (vzor) 

Příloha č. 2 smlouva o dílo (závazný návrh) 



Modernizace a digitalizace kina Nejdek dle standardu DCI 

 
Příloha č. 3 čestná prohlášení (vzor) 

Příloha č. 4 seznam poddodavatelů (vzor) 

Příloha č. 5 specifikace dodávek a výkaz výměr 

Příloha č. 6 půdorys 1NP – kinosál 

Příloha č. 7 svislý řez 1NP – kinosál  

 

 

V Nejdku dne ……………. 

 

    Ludmila Vocelková 

starostka města Nejdek 


